檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府原住民行政局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6

樓

承辦人：陳麗娟

電話：03-3322101分機6683

傳真：03-3366094

電子信箱：044012@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國104年2月5日

發文字號：桃原教字第1040000987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：原住民族委員會受理「104年度原住民專門人才獎勵」案

件自104年2月1日起至3月15日止，委託國立臺東大學受理

申請，相關資訊請至原民會網站/最新消息項下查詢(網址

：http://www.apc.gov.tw)，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會104年2月4日原民教字第1040006193

號函辦理。

二、旨揭獎勵之申請資料，請郵寄至國立臺東大學(產學營運

暨推廣教育處推廣教育組，地址：95002臺東市中華路1段6

84號教學大樓T102教室，電話：089-335148，聯絡人：卓

勤怡小姐)。

三、為響應節能減碳愛地球，請申請人自行至該網址下載申請

要點及表件。

正本：桃園市龍潭區雙龍國民小學

副本： 2015-02-06
08:07:32

1040000793

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/02/06 08:16

■■■■■■■無附件